PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 060 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e

Aplicação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria nº 400/2019, torna público a convocação do candidato abaixo relacionado para o dia 30 de
outubro de 2019 (quarta-feira), conforme horário especificado a seguir, a partir das 08h. A atribuição
será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:
Cargo: Professor de Pedagogia 40h – Sede

Ord. Candidato Cargo H. Atribuição

23 VANESSA CHAVIER DE BARROS SEDE MUN. PROF.  DE PEDAGOGIA - 40H 08h

Sorriso, 29 de outubro 2019.

Maria Amélia de Souza Rossi
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 400/2019